
　　　　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  　　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　この度、下記の項目につきまして、委託先の報告表現の見直しに伴い、弊社においても

 　　　報告表現を変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

    　　　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

 実施日 　平成24年12月4日（火）報告分より

《検査内容変更項目》

変更内容 備考

※1 PCNA様型は、新たな染色パターン「細胞周期関連型」を設け、これの一部として報告します。

※2 「特殊PATTERNの為、識別できませんでした」と報告していた“ドット型”、　“クロモソーム”、“抗Na抗体”、“その他”に

・ “ドット型”に関しては、新たな染色パターン「ドット型」として報告します。

・ “クロモソーム”、“抗Na抗体”に関しては、「細胞周期関連型」の一つとして報告します。

・ 上記以外の染色パターンが見られた場合には、「特殊パターンの為、識別できませんでした」と報告します。

核膜型

細胞周期関連型

特殊パターンの為、識別で
きませんでした。

PCNA様型（※1）

特殊PATTERNの為、識別で
きませんでした。（※2）

ドット型

   KML   INFORMATION

    　　　　 敬具

均質型

記

　　     24-18

＜  抗核抗体報告表現変更のお知らせ  ＞

          ０４４-７７７-３２５４（代）

ついては以下の報告とします。

項目コード

均一型

散在斑点型セントロメア型

抗細胞質抗体陽性 細胞質抗体陽性

    株式会社 京浜予防医学研究所

抗核膜抗体陽性

　　　

総合検査
案内掲載頁項目名 新 旧

抗核抗体
(ANA・ANF）

（蛍光抗体法）
0408

委託先の定期見
直しによる変更

110報告表現


